MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 202, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

  O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de contrato, conforme
abaixo relacionados:

Nº

CONTRATO
CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

36/2014

CALEVI

MINERADO-
RA E

COMÉRCIO
LTDA EPP

Aquisição de água

mineral natural,
sem gás,

acondicionada em

recipiente plástico
de 20 (vinte) litros.

Nome:   Rachel Cristina
Guerra do Prado

SIAPE: 2067346

CPF:   002.979.991-09

Lotação:  Campus São
Sebatião

Nome:  Thiago Silva de
Almeida

SIAPE:  1969875

CPF:  079.085.466-09

Lotação:  Campus São
Sebatião

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 14.04.2015